
KOKOOMUKSEN ALOITE  

  

IKÄIHMISILLE ESTEETTÖMIÄ ASUNTOJA HAAPAVEDELLE 

Haapavedellä pitää vakavasti ottaa huomioon ikääntyvien henkilöiden asuminen. 

Senioritalosta on puhuttu jo edellisilläkin valtuustokausilla, kartoitettiin jopa halukkaita 

asukkaita. 

Nyt kun nähtävästi tämä sote ja maakuntamalli kuitenkin toteutuu ja sote-palvelut siirtyvät 

maakuntaan, kuka Haapavedellä tulevaisuudessa rakentaa ikäihmisille esteettömiä 

asumispaikkoja. Ei varmaankaan maakunta. 

Haapaveden Vanhustenkotiyhdistyksen asunnot on vanhoja eivätkä ole kaikki esteettömiä, 

eivätkä palvele ikäihmisten tarpeita, mutta jos ne ovat terveitä niitä voidaan korjata ja 

muuttaa paremmin palveleviksi.  

Tähän on reagoitava nyt. Toivon uusien valtuutettujen ottavan tämän asian hoitaakseen. 

Näihin toimiin on edelleen saatavana Ara-rahoitusta. 

Nykyisen mallin mukaan ihmisten pitää pystyä asumaan entistä pitempään omassa 

kodissaan ja meillähän on jo kehitetty hyvä kotisairaalamalli.  

Asunnon pitää kuitenkin olla sellainen, että siinä pystytään tekemään peseytymiset ja muut 

hoidolliset toimet avustettuna, pitää olla pyörätuolilla liikkumismahdollisuus. luiskat ym.  

Lisäksi asuinympäristön pitää olla virikkeellinen ja turvallinen. 

 

Haapaveden kokoomus ry. 

 

 

 

 

 



Avustus ARA-vuokra-asuntojen korjaamiseen 

ikääntyneille soveltuviksi www.ara.fi 

 

ARA myöntää avustusta tavallisten ARA-vuokratalojen ja -vuokra-asuntojen korjaamiseen 

esteettömiksi ja paremmin ikääntyneille soveltuviksi.  

Avustusta myönnetään vuosina 2020-2022. 

 

Avustuksen myöntämisen edellytykset 

 

 

• Sijainti: Korjattavien ARA-vuokra-asuntojen on sijaittava väestöltään vähenevillä alueilla, 

kuntien keskuksissa, palvelujen äärellä. 

• Käyttö- ja luovutusrajoitukset: Korjattavien kohteiden on oltava rajoitusten alaisia 

(voimassa joko korkotukilain tai aravarajoituslain tarkoittamat käyttö- ja 

luovutusrajoitukset; tai ns. jatkorajoitukset) 

• Kysyntä: asunnoille on oltava kysyntää myös tulevaisuudessa. 

• Asuinkäyttö: avustusta saava vuokratalo sekä asunnot ovat asuinkäytössä vähintään 10 

vuotta avustuksen myöntämisestä. 

• Muu tuki: jos ARA on myöntänyt kohteeseen esteettömyysavustusta, ei samalle kohteelle 

voida myöntää tätä avustusta. 

 

Haapaveden kokoomus ry. 

 

  

 


